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Gnagsaker sjalvomslutande skyddsstrumpa
Art.-Nr. 170-01162 | Twist-In-RR-19-GF/PET-BK/WH | E-
nr 14 065 70 | Detaljer

Basdata

Anvandningsomrade

Farg
Forp innehall
GLOBAL PART DESCRIPTION

Kort beskrivning
(Distributorer)

Material

Produkt familj
Produkt grupp
Typ av forpackn.
Oppen kabeliande

e Sjalvomslutande vavd skyddsstrumpa av glasfiber och
PET (Polyester)

e Gnagsaker

o Ger ett mycket gott skydd mot n6étning, UV, vibrationer
och stotar

e Snabb och enkel installation och demontering, idealist
for s.k. retro-fit

o Lagvikt

e Mycket gott skydd mot syror och l6sningsmedel

e Mycket gott skydd mot UV och klimat

o Mycket gott skydd mot mikroorganismer

RoHs ~ [EN 45545-2]

Fler produkter inom produktgruppen:
Motstandskraftigt sjalvomslutande skydd mot gnagare >

Helagaine Twist-In RR anvands for att bunta och skydda kablar och slangar
mot gnagare i kravande miljder som t.ex. inom fordon, jarnvag, telecom,
applikationer under mark och kloaksystem.

Vit (WH), Svart (BK)
25m
Twist-In-RR-19-GF/PET-BK/WH

Gnagsaker sjalvomslutande skyddsstrumpa

Glasfiber (GF), Polyester (PET)
Helagaine Twist-In-RR
Motstandskraftigt sjalvomslutande skydd mot gnagare

rulle

Ja
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Produktdimensioner
L
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LA

Bunt @ max
Bunt @ min
Langd (L)
Slangvikt
Vaggtjockl (WT)

Specifikationer

Brannbarhetsklass
ELV compliant (Article 4 - 2)
Farligt gods

Godkannanden

Godkannanden
Smaltpunkt

Temp. omrade - °C

19 mm
16 mm
25m

49 g/m

0.8 mm

Sjalvslocknande, FMVSS-302
Ja

Nej

RoHs ~ |EN 45545-2|
NF EN 45545-2

+225°C

-70°C till +125°C
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Logistik och Forpackn
E-nr

EAN kod

PL1 Bredd forpackning

PL1 Hojd férpackning

PL1 Kvantitet

PL1 Langd forpackning

PL1 Typ

PL1 Vikt férpackning (Gross)
PL1 Volym férpackning

PL3 Bredd forpackning

PL3 Ho6jd forpackning

PL3 Kvantitet

PL3 Langd foérpackning

PL3 Typ

PL3 Vikt férpackning (Gross)
PL3 Volym foérpackning

PL4 Bredd forpackning

PL4 Hojd férpackning

PL4 Kvantitet

PL4 Langd foérpackning

PL4 Typ

PL4 Vikt férpackning (Gross)
PL4 Volym forpackning
Rullangd

Tullstatnummer

Ursprungsland

Mer information
ETIM 8.0 Key

Liknande produkter

Twist-In-RR-13

170-01161

Motstandskraftigt sjalvomslutande
skydd mot gnagare

ing

14 065 70
4031026689142
0.375m
0.162 m
25
0.375m
rulle
1.225 kg
0.02278 m?
0.375m
0.375m
50
0.375m
kartong
2.95 kg
0.0527 m3
0.8 m
0.894 m
600

1.2m

pall

56.4 kg
0.858 m*
25m
58063210
FR

EC001182

Twist-In-RR-29

170-01163

Motstandskraftigt sjalvomslutande
skydd mot gnagare

Twist-In-RR-32

170-01164

Motstandskraftigt sjalvomslutande
skydd mot gnagare
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